
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Torneo FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' 1106004A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 28-10-2011 - 01-11-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Vuelban Virgilio                

1Tomescu Vlad                    

2
Cafaro Luca              

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Vuelban Virgilio                5.5 PHI 27.0030.0021.5022.752353 2016 2247 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1972

2 1 IM Tomescu Vlad                    5.5 ROU 25.5029.0020.0021.752422 2018 2249 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1970

3 14 2N Cafaro Luca              5.0 ITA 27.5031.0022.0021.501792 2125 2284 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1999

4 3 Quimi Marco                     4.5 PER 24.0024.0018.5011.502188 1941 1999 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 1 0 1962

5 7 1N Trasciatti Mirko         4.5 ITA 24.5026.5019.0014.251942 1866 1968 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1990

6 5 M Albertini Luca           4.0 ITA 27.5030.5022.0015.002065 2040 2091 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1992

7 9 1N Tortolini Francesco      4.0 ITA 25.0027.5019.5013.751908 1938 1989 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1961

8 17 2N Mastrantonio Giuseppe    4.0 ITA 22.0024.0017.5012.251693 1827 1878 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1996

9 16 2N Di Carlo Adriano         4.0 ITA 21.5023.5017.0011.251703 1823 1874 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1990

10 11 1N Vilona Leonardo          4.0 ITA 18.5018.5014.5011.251805 1753 1879 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1996

11 6 CM Minikh Edouard           3.5 ITA 26.5029.5021.0013.252000 1911 1911 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

12 8 1N Rocchi Federico          3.5 ITA 24.5026.5019.0010.751928 1945 1946 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

13 12 1N Colantuono Virginia      3.5 ITA 23.5025.5018.0011.001804 1874 1875 7 1 5 1 4 1 2 1 3 0 3 0 0 0 1997

14 13 1N Tronca Alessandro        3.0 ITA 23.0025.0017.508.50 1796 1865 1816 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1975

15 18 2N Campana Emilio           3.0 ITA 19.5021.5015.006.75 1687 1764 1714 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1960

16 20 2N Gerlando Onofrio         2.5 ITA 19.5021.5015.005.00 1629 1778 1677 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1956

17 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA 18.5018.5014.003.00 1805 1793 1601 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1948

18 15 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 14.5014.5011.503.00 1780 1731 1539 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1957

19 4 CM Palermo Stefano          2.0 ITA 16.0016.0012.004.50 2108 1862 1790 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 2 1979

20 22 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA 19.0021.0014.504.00 1576 1784 1627 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1943

21 21 2N Fiore Danilo             2.0 ITA 16.0018.0012.504.75 1582 1725 1568 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 0 0 1965

22 19 2N Natale Federico          0.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1639 1772 973 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 M Albertini Luca           ITA LAZ RM 2065 2040 2091 1992 M 847038 112556

14 2N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1792 2125 2284 1999 M 859818 133900

18 2N Campana Emilio           ITA LAZ RM 1687 1764 1714 1960 M 877530 140798

12 1N Colantuono Virginia      ITA LAZ RM 1804 1874 1875 1997 F 873330 136964

16 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1703 1823 1874 1990 M 857254 135429

21 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1582 1725 1568 1965 M 821497 105418

20 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1629 1778 1677 1956 M 851370 130864

17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA LAZ RM 1693 1827 1878 1996 M 863106 136952

6 CM Minikh Edouard           ITA LAZ RM 2000 1911 1911 1973 M 812315 108781

19 2N Natale Federico          ITA LAZ RM 1639 1772 973 1997 M 885657 145022

4 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2108 1862 1790 1979 M 809918 104353

22 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1576 1784 1627 1943 M 804207 102656

3 Quimi Marco                     PER 2188 1941 1999 1962 M 3800288

8 1N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1928 1945 1946 1971 M 826308 124455

10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1805 1793 1601 1948 M 819980 115010

1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 2018 2249 1970 M 1201026

9 1N Tortolini Francesco      ITA UMB PG 1908 1938 1989 1961 M 837920 117143

7 1N Trasciatti Mirko         ITA UMB PG 1942 1866 1968 1990 M 832405 118149

13 1N Tronca Alessandro        ITA ABR TE 1796 1865 1816 1975 M 837997 115132

15 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1780 1731 1539 1957 M 821888 117823

11 1N Vilona Leonardo          ITA LAZ RM 1805 1753 1879 1996 M 885703 142083

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 2016 2247 1972 M 5201896

FSI - FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A) - ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 IM Tomescu Vlad                    5.5 ROU | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B 1 | 3 B Â½ | 1

1 2 IM Vuelban Virgilio                5.5 PHI | 13 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 1

4 3 Quimi Marco                     4.5 PER | 14 N 0 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 0 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 0

19 4 CM Palermo Stefano          2.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

6 5 M Albertini Luca           4.0 ITA | 16 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 9 B Â½ | -1

11 6 CM Minikh Edouard           3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 14 B 0 | 12 N Â½ | 1

5 7 1N Trasciatti Mirko         4.5 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 17 B 1 | 8 N 1 | -1

12 8 1N Rocchi Federico          3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 11 N Â½ | 4 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 1

7 9 1N Tortolini Francesco      4.0 ITA | 20 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 17 N Â½ | 8 B Â½ | 5 N Â½ | -1

17 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA | 21 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 22 N Â½ | 0

10 11 1N Vilona Leonardo          4.0 ITA | 22 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 0 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 0

13 12 1N Colantuono Virginia      3.5 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 21 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 18 N Â½ | 6 B Â½ | 1

14 13 1N Tronca Alessandro        3.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | -1

3 14 2N Cafaro Luca              5.0 ITA | 3 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 6 N 1 | 2 N Â½ | -1

18 15 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 10 N Â½ | 21 B 1 | 0

9 16 2N Di Carlo Adriano         4.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 17 N 0 | 22 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 1 | -1

8 17 2N Mastrantonio Giuseppe    4.0 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 16 B 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 20 B 1 | 1

15 18 2N Campana Emilio           3.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 15 N 1 | 12 B Â½ | 11 N 0 | -1

22 19 2N Natale Federico          0.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 20 2N Gerlando Onofrio         2.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 22 B 1 | 17 N 0 | 1

21 21 2N Fiore Danilo             2.0 ITA | 10 N Â½ | 22 B Â½ | 12 N 0 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 0 | -1

20 22 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA | 11 B 0 | 21 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 10 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 M Albertini Luca           ITA 2065 7 4.00 3.74 0.26 2040.862091 1992 M 847038 112556

14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 7 5.00 1.28 3.72 2125.432284 1999 M 859818 133900

18 2N Campana Emilio           ITA 1687 7 3.00 2.80 0.2 1764.001714 1960 M 877530 140798

12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 7 3.50 3.24 0.26 1874.571875 1997 F 873330 136964

16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 7 4.00 2.68 1.32 1823.141874 1990 M 857254 135429

21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 7 2.00 2.21 -0.21 1725.291568 1965 M 821497 105418

20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 7 2.50 2.36 0.14 1778.861677 1956 M 851370 130864

17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 7 4.00 2.34 1.66 1827.291878 1996 M 863106 136952

6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 7 3.50 4.38 -0.88 1911.001911 1973 M 812315 108781

19 2N Natale Federico          ITA 1639 3 0.00 1.00 -1 1772.67973 1997 M 885657 145022

4 CM Palermo Stefano          ITA 2108 5 2.00 3.85 -1.85 1862.001790 1979 M 809918 104353

22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 7 2.00 1.99 0.01 1784.571627 1943 M 804207 102656

3 Quimi Marco                     PER 2188 6 3.50 4.16 -0.66 1941.831999 1962 M 3800288

8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 7 3.50 3.54 -0.04 1945.711946 1971 M 826308 124455

10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805 6 1.50 3.16 -1.66 1793.501601 1948 M 819980 115010

1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 7 5.50 5.96 -0.46 2018.572249 1970 M 1201026

9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 7 4.00 3.35 0.65 1938.291989 1961 M 837920 117143

7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 7 4.50 4.29 0.21 1866.001968 1990 M 832405 118149

13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 7 3.00 3.18 -0.18 1865.291816 1975 M 837997 115132

15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 6 1.50 3.45 -1.95 1731.171539 1957 M 821888 117823

11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 6 4.00 3.40 0.6 1753.831879 1996 M 885703 142083

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 7 5.50 5.64 -0.14 2016.142247 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804   |  1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353   |  13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 1 - 0

3 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792   |  3 Quimi Marco                     PER 2188 1 - 0

4 4 CM Palermo Stefano          ITA 2108   |  15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 1 - 0

5 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703   |  5 M Albertini Luca           ITA 2065 0 - 1

6 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000   |  17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 1 - 0

7 18 2N Campana Emilio           ITA 1687   |  7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 0 - 1

8 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928   |  19 2N Natale Federico          ITA 1639 1 - 0

9 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629   |  9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 0 - 1

10 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805   |  21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 Â½ - Â½

11 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576   |  11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 0 - 1

FSI - FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A) - ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Tomescu Vlad                    1 ROU 2422   |  8 1N Rocchi Federico          1 ITA 1928 1 - 0

2 7 1N Trasciatti Mirko         1 ITA 1942   |  2 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2353 0 - 1

3 9 1N Tortolini Francesco      1 ITA 1908   |  4 CM Palermo Stefano          1 ITA 2108 1 - 0

4 5 M Albertini Luca           1 ITA 2065   |  14 2N Cafaro Luca              1 ITA 1792 Â½ - Â½

5 11 1N Vilona Leonardo          1 ITA 1805   |  6 CM Minikh Edouard           1 ITA 2000 0 - 1

6 3 Quimi Marco                     0 PER 2188   |  10 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1805 1 - 0

7 21 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1582   |  22 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1576 Â½ - Â½

8 17 2N Mastrantonio Giuseppe    0 ITA 1693   |  12 1N Colantuono Virginia      0 ITA 1804 Â½ - Â½

9 13 1N Tronca Alessandro        0 ITA 1796   |  18 2N Campana Emilio           0 ITA 1687 1 - 0

10 15 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1780   |  20 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1629 0 - 1

11 19 2N Natale Federico          0 ITA 1639   |  16 2N Di Carlo Adriano         0 ITA 1703 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Minikh Edouard           2 ITA 2000   |  1 IM Tomescu Vlad                    2 ROU 2422 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2353   |  9 1N Tortolini Francesco      2 ITA 1908 1 - 0

3 4 CM Palermo Stefano          1 ITA 2108   |  5 M Albertini Luca           1.5 ITA 2065 0 - 1

4 14 2N Cafaro Luca              1.5 ITA 1792   |  7 1N Trasciatti Mirko         1 ITA 1942 1 - 0

5 16 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1703   |  3 Quimi Marco                     1 PER 2188 Â½ - Â½

6 8 1N Rocchi Federico          1 ITA 1928   |  13 1N Tronca Alessandro        1 ITA 1796 Â½ - Â½

7 20 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1629   |  11 1N Vilona Leonardo          1 ITA 1805 0 - 1

8 12 1N Colantuono Virginia      0.5 ITA 1804   |  21 2N Fiore Danilo             1 ITA 1582 1 - 0

9 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1805   |  17 2N Mastrantonio Giuseppe    0.5 ITA 1693 0 - 1

10 22 2N Paragliola Gennaro       0.5 ITA 1576   |  15 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1780 1 - 0

11 18 2N Campana Emilio           0 ITA 1687   |  19 2N Natale Federico          0 ITA 1639 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Tomescu Vlad                    3 ROU 2422   |  2 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2353 Â½ - Â½

2 5 M Albertini Luca           2.5 ITA 2065   |  6 CM Minikh Edouard           2 ITA 2000 1 - 0

3 9 1N Tortolini Francesco      2 ITA 1908   |  14 2N Cafaro Luca              2.5 ITA 1792 Â½ - Â½

4 11 1N Vilona Leonardo          2 ITA 1805   |  8 1N Rocchi Federico          1.5 ITA 1928 Â½ - Â½

5 3 Quimi Marco                     1.5 PER 2188   |  22 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1576 1 - 0

6 13 1N Tronca Alessandro        1.5 ITA 1796   |  12 1N Colantuono Virginia      1.5 ITA 1804 Â½ - Â½

7 17 2N Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA 1693   |  16 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1703 1 - 0

8 4 CM Palermo Stefano          1 ITA 2108   |  20 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1629 1 - 0

9 21 2N Fiore Danilo             1 ITA 1582   |  18 2N Campana Emilio           1 ITA 1687 Â½ - Â½

10 7 1N Trasciatti Mirko         1 ITA 1942   |  10 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1805 1 - 0

11 15 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1780   |  1 - F

12 19 2N Natale Federico          0 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio                3.5 PHI 2353   |  5 M Albertini Luca           3.5 ITA 2065 1 - 0

2 14 2N Cafaro Luca              3 ITA 1792   |  1 IM Tomescu Vlad                    3.5 ROU 2422 Â½ - Â½

3 17 2N Mastrantonio Giuseppe    2.5 ITA 1693   |  9 1N Tortolini Francesco      2.5 ITA 1908 Â½ - Â½

4 8 1N Rocchi Federico          2 ITA 1928   |  4 CM Palermo Stefano          2 ITA 2108 1 - 0

5 6 CM Minikh Edouard           2 ITA 2000   |  13 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1796 1 - 0

6 12 1N Colantuono Virginia      2 ITA 1804   |  7 1N Trasciatti Mirko         2 ITA 1942 Â½ - Â½

7 22 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1576   |  16 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1703 0 - 1

8 15 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1780   |  18 2N Campana Emilio           1.5 ITA 1687 0 - 1

9 20 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1629   |  21 2N Fiore Danilo             1.5 ITA 1582 Â½ - Â½

10 3 Quimi Marco                     2.5 PER 2188   |  1 - F

11 11 1N Vilona Leonardo          2.5 ITA 1805   |  0 - F

12 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1805   |  1 - F

13 19 2N Natale Federico          0 ITA 1639   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
ROMA - 28-10-2011 - 01-11-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Quimi Marco                     3.5 PER 2188   |  2 IM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 2353 Â½ - Â½

2 1 IM Tomescu Vlad                    4 ROU 2422   |  5 M Albertini Luca           3.5 ITA 2065 1 - 0

3 6 CM Minikh Edouard           3 ITA 2000   |  14 2N Cafaro Luca              3.5 ITA 1792 0 - 1

4 9 1N Tortolini Francesco      3 ITA 1908   |  8 1N Rocchi Federico          3 ITA 1928 Â½ - Â½

5 7 1N Trasciatti Mirko         2.5 ITA 1942   |  17 2N Mastrantonio Giuseppe    3 ITA 1693 1 - 0

6 16 2N Di Carlo Adriano         2.5 ITA 1703   |  11 1N Vilona Leonardo          2.5 ITA 1805 Â½ - Â½

7 18 2N Campana Emilio           2.5 ITA 1687   |  12 1N Colantuono Virginia      2.5 ITA 1804 Â½ - Â½

8 21 2N Fiore Danilo             2 ITA 1582   |  13 1N Tronca Alessandro        2 ITA 1796 0 - 1

9 20 2N Gerlando Onofrio         1.5 ITA 1629   |  22 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1576 1 - 0

10 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1805   |  15 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1780 Â½ - Â½

11 4 CM Palermo Stefano          2 ITA 2108   |  0 - F

12 19 2N Natale Federico          0 ITA 1639   |  0 - F
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FE - 3Â° TORNEO ''J. R. CAPABLANCA'' (1106004A)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio                5 PHI 2353   |  14 2N Cafaro Luca              4.5 ITA 1792 Â½ - Â½

2 1 IM Tomescu Vlad                    5 ROU 2422   |  3 Quimi Marco                     4 PER 2188 Â½ - Â½

3 5 M Albertini Luca           3.5 ITA 2065   |  9 1N Tortolini Francesco      3.5 ITA 1908 Â½ - Â½

4 8 1N Rocchi Federico          3.5 ITA 1928   |  7 1N Trasciatti Mirko         3.5 ITA 1942 0 - 1

5 12 1N Colantuono Virginia      3 ITA 1804   |  6 CM Minikh Edouard           3 ITA 2000 Â½ - Â½

6 11 1N Vilona Leonardo          3 ITA 1805   |  18 2N Campana Emilio           3 ITA 1687 1 - 0

7 13 1N Tronca Alessandro        3 ITA 1796   |  16 2N Di Carlo Adriano         3 ITA 1703 0 - 1

8 17 2N Mastrantonio Giuseppe    3 ITA 1693   |  20 2N Gerlando Onofrio         2.5 ITA 1629 1 - 0

9 22 2N Paragliola Gennaro       1.5 ITA 1576   |  10 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1805 Â½ - Â½

10 15 1N Urzi' Silvio 1.5 ITA 1780   |  21 2N Fiore Danilo             2 ITA 1582 1 - 0

11 4 CM Palermo Stefano          2 ITA 2108   |  0 - F

12 19 2N Natale Federico          0 ITA 1639   |  0 - F
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1 Tomescu Vlad                    
IM ROU   Elo FIDE: 2422 Perf: 2249 Media: 2018.57 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 618 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 494 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 422 0.92 1 3 3

4 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 69 0.6 Â½ 3 3

5 N 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 630 0.92 Â½ 3 3

6 B 5 M Albertini Luca           ITA 2065 357 0.89 1 4 4

7 B 3 Quimi Marco                     PER 2188 234 0.79 Â½ 4 4

5.96 4 4

2 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2353 Perf: 2247 Media: 2016.14 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 557 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 411 0.92 1 2 2

3 B 9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 445 0.92 1 3 3

4 N 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 -69 0.4 Â½ 3 3

5 B 5 M Albertini Luca           ITA 2065 288 0.84 1 4 4

6 N 3 Quimi Marco                     PER 2188 165 0.72 Â½ 4 4

7 B 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 561 0.92 Â½ 4 4

5.64 4 4

3 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2188 Perf: 1999 Media: 1941.83 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 396 0.92 0 0 0

2 B 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805 383 0.91 1 1 1

3 N 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 485 0.92 Â½ 1 1

4 B 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 612 0.92 1 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -165 0.28 Â½ 2 3

7 N 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 -234 0.21 Â½ 2 3

4.16 2 3

4 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 1790 Media: 1862.00 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 328 0.87 1 1 1

2 N 9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 200 0.76 0 1 1

3 B 5 M Albertini Luca           ITA 2065 43 0.56 0 1 1

4 B 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 479 0.92 1 2 2

5 N 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 180 0.74 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

3.85 2 2
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5 Albertini Luca           
M ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2091 Media: 2040.86 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 362 0.9 1 1 1

2 B 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 273 0.83 Â½ 1 1

3 N 4 CM Palermo Stefano          ITA 2108 -43 0.44 1 2 2

4 B 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 65 0.59 1 3 3

5 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -288 0.16 0 3 3

6 N 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 -357 0.11 0 3 3

7 B 9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 157 0.71 Â½ 3 3

3.74 3 3

6 Minikh Edouard           
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1911 Media: 1911.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 307 0.86 1 1 1

2 N 11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 195 0.75 1 2 2

3 B 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 -422 0.08 0 2 2

4 N 5 M Albertini Luca           ITA 2065 -65 0.41 0 2 2

5 B 13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 204 0.76 1 3 3

6 B 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 208 0.77 0 3 3

7 N 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 196 0.75 Â½ 3 3

4.38 3 3

7 Trasciatti Mirko         
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1968 Media: 1866.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Campana Emilio           ITA 1687 255 0.81 1 1 1

2 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -411 0.08 0 1 1

3 N 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 150 0.7 0 1 1

4 B 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805 137 0.68 1 2 2

5 N 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 138 0.69 Â½ 2 2

6 B 17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 249 0.81 1 3 3

7 N 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 14 0.52 1 4 4

4.29 4 4

8 Rocchi Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1946 Media: 1945.71 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Natale Federico          ITA 1639 289 0.84 1 1 1

2 N 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 -494 0.08 0 1 1

3 B 13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 132 0.68 Â½ 1 1

4 N 11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 123 0.67 Â½ 1 1

5 B 4 CM Palermo Stefano          ITA 2108 -180 0.26 1 2 2

6 N 9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 20 0.53 Â½ 2 2

7 B 7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 -14 0.48 0 2 2

3.54 2 2
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9 Tortolini Francesco      
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1989 Media: 1938.29 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 279 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Palermo Stefano          ITA 2108 -200 0.24 1 2 2

3 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -445 0.08 0 2 2

4 B 14 2N Cafaro Luca              ITA 1792 116 0.66 Â½ 2 2

5 N 17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 215 0.77 Â½ 2 2

6 B 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 -20 0.47 Â½ 2 2

7 N 5 M Albertini Luca           ITA 2065 -157 0.29 Â½ 2 2

3.35 2 2

10 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1601 Media: 1793.50 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 223 0.78 Â½ 0 0

2 N 3 Quimi Marco                     PER 2188 -383 0.09 0 0 0

3 B 17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 112 0.65 0 0 0

4 N 7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 -137 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 25 0.53 Â½ 0 1

7 N 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 229 0.79 Â½ 0 1

3.16 0 1

11 Vilona Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1879 Media: 1753.83 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 229 0.79 1 1 1

2 B 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 -195 0.25 0 1 1

3 N 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 176 0.73 1 2 2

4 B 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 -123 0.33 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 102 0.64 Â½ 2 2

7 B 18 2N Campana Emilio           ITA 1687 118 0.66 1 3 3

3.4 3 3

12 Colantuono Virginia      
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1875 Media: 1874.57 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 -618 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 111 0.65 Â½ 0 0

3 B 21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 222 0.78 1 1 1

4 N 13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 8 0.51 Â½ 1 1

5 B 7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 -138 0.31 Â½ 1 1

6 N 18 2N Campana Emilio           ITA 1687 117 0.66 Â½ 1 1

7 B 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 -196 0.25 Â½ 1 1

3.24 1 1
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13 Tronca Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1816 Media: 1865.29 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -557 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Campana Emilio           ITA 1687 109 0.65 1 1 1

3 N 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 -132 0.32 Â½ 1 1

4 B 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 -8 0.49 Â½ 1 1

5 N 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 -204 0.24 0 1 1

6 N 21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 214 0.77 1 2 2

7 B 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 93 0.63 0 2 2

3.18 2 2

14 Cafaro Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2284 Media: 2125.43 W-We: 3.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 Quimi Marco                     PER 2188 -396 0.08 1 1 1

2 N 5 M Albertini Luca           ITA 2065 -273 0.17 Â½ 1 1

3 B 7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 -150 0.3 1 2 2

4 N 9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 -116 0.34 Â½ 2 2

5 B 1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2422 -630 0.08 Â½ 2 2

6 N 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 -208 0.23 1 3 3

7 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -561 0.08 Â½ 3 3

1.28 3 3

15 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1539 Media: 1731.17 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Palermo Stefano          ITA 2108 -328 0.13 0 0 0

2 B 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 151 0.7 0 0 0

3 N 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 204 0.76 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 18 2N Campana Emilio           ITA 1687 93 0.63 0 0 1

6 N 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805 -25 0.47 Â½ 0 1

7 B 21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 198 0.76 1 1 2

3.45 1 2

16 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1874 Media: 1823.14 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Albertini Luca           ITA 2065 -362 0.1 0 0 0

2 N 19 2N Natale Federico          ITA 1639 64 0.59 1 1 1

3 B 3 Quimi Marco                     PER 2188 -485 0.08 Â½ 1 1

4 N 17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 10 0.51 0 1 1

5 N 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 127 0.67 1 2 2

6 B 11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 -102 0.36 Â½ 2 2

7 N 13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 -93 0.37 1 3 3

2.68 3 3
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17 Mastrantonio Giuseppe    
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1878 Media: 1827.29 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Minikh Edouard           ITA 2000 -307 0.14 0 0 0

2 B 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805 -112 0.35 1 1 1

4 B 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 -10 0.49 1 2 2

5 B 9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 -215 0.23 Â½ 2 2

6 N 7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 -249 0.19 0 2 2

7 B 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 64 0.59 1 3 3

2.34 3 3

18 Campana Emilio           
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1714 Media: 1764.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Trasciatti Mirko         ITA 1942 -255 0.19 0 0 0

2 N 13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 -109 0.35 0 0 0

3 B 19 2N Natale Federico          ITA 1639 48 0.57 1 1 1

4 N 21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 105 0.64 Â½ 1 1

5 N 15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -93 0.37 1 2 2

6 B 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 -117 0.34 Â½ 2 2

7 N 11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 -118 0.34 0 2 2

2.8 2 2

19 Natale Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 973 Media: 1772.67 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Rocchi Federico          ITA 1928 -289 0.16 0 0 0

2 B 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 -64 0.41 0 0 0

3 N 18 2N Campana Emilio           ITA 1687 -48 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1 0 0

20 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1677 Media: 1778.86 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Tortolini Francesco      ITA 1908 -279 0.16 0 0 0

2 N 15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -151 0.3 1 1 1

3 B 11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 -176 0.27 0 1 1

4 N 4 CM Palermo Stefano          ITA 2108 -479 0.08 0 1 1

5 B 21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 47 0.57 Â½ 1 1

6 B 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 53 0.57 1 2 2

7 N 17 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1693 -64 0.41 0 2 2

2.36 2 2
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21 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1568 Media: 1725.29 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805 -223 0.22 Â½ 0 0

2 B 22 2N Paragliola Gennaro       ITA 1576 6 0.51 Â½ 0 0

3 N 12 1N Colantuono Virginia      ITA 1804 -222 0.22 0 0 0

4 B 18 2N Campana Emilio           ITA 1687 -105 0.36 Â½ 0 0

5 N 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 -47 0.43 Â½ 0 0

6 B 13 1N Tronca Alessandro        ITA 1796 -214 0.23 0 0 0

7 N 15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -198 0.24 0 0 0

2.21 0 0

22 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1627 Media: 1784.57 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Vilona Leonardo          ITA 1805 -229 0.21 0 0 0

2 N 21 2N Fiore Danilo             ITA 1582 -6 0.49 Â½ 0 0

3 B 15 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -204 0.24 1 1 1

4 N 3 Quimi Marco                     PER 2188 -612 0.08 0 1 1

5 B 16 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 -127 0.33 0 1 1

6 N 20 2N Gerlando Onofrio         ITA 1629 -53 0.43 0 1 1

7 B 10 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1805 -229 0.21 Â½ 1 1

1.99 1 1
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

14 2N Cafaro Luca              ITA 7 7 5 5
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